
UCHWAŁA NR LIII/239/14
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/111/12 z dnia 26.06.2012 r. w sprawie podziału Gminy Lądek na 
okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach 

wyborczych.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318) Rada Gminy Lądek na wniosek Wójta Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku z utworzeniem nowych posesji dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów 
wyborczych Gminy Lądek, ustalonych uchwałą Nr XXVII/111/12 Rady Gminy Lądek z dnia 26.06.2012 r. 
polegających na:

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 8 posesji 11A, 33, 56 A,62A

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 9 posesji 63 A, 84 A, 50 A.

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały XXVII/11/12 Rady Gminy Lądek z dnia 26.06.2012 r. Rady Gminy Lądek
z dnia 26.06.2012 r. w sprawie podziału Gminy Lądek na okręgi wyborcze, określenia ich granic
i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Koninie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 8A1EA1F8-9F7E-4A63-AC0B-EDBC42FA4615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/239/14 

Rady Gminy  Lądek z dnia 22 lipca 2014r. 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych na terenie Gminy Lądek 

 

 

 

Nr okręgu Granica okręgu Liczba radnych 

wybranych  w 

okręgu 

 

1.  Sołectwo Sługocin 1 

2. Sołectwo Wacławów – (Nakielec, Piotrowo, Wacławów) 

Sołectwo  Sługocin–Kolonia 

1 

3. Sołectwo Ratyń 1 

4. Sołectwo Dolany 1 

5. Sołectwo Wola Koszucka   

 

1 

6. Sołectwo Lądek – ulice: Brzozowa, Leśna, Zielona, Polna, 

Sosnowa, Krótka, Świerkowa, Słupecka, Rynek, Sportowa  

1 

7. Sołectwo Lądek – ulice:  Pyzderska, Konińska 

Kościelna, Wielodwór, Niska 

1 

8. Sołectwo Ląd – 2, 4, 6, 8, 8A, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 

28, 52, 54, 56, 60,62,64,66,68,70, 100, 101, 41, 39, 35, 35A, 33A, 

33B, 37, 31, 29, 27, 25, 23, 21, 19, 17, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 1, 102, 

56A, 33, 62A, 11A.  Sołectwo Ląd - Kolonia 

1 

9. Sołectwo Ląd – 61, 30, 32, 32A, 34, 36, 38, 40, 42A, 42, 44, 45, 

46, 48, 50, 63, 65, 67, 69, 43, 43A, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 

98, 99, 107, 128, 127, 126, 125, 124, 124A, 136,121, 122, 123, 

123A, 122A, 120, 119, 118, 117, 137, 135, 134, 133, 131, 130, 

116, 115, 114,113,112,111,110, 109, 108,106, 105, 104, 103, 

47,49,51, 53, 55, 57, 58, 59, 63A, 84A, 50A Sołectwo Policko. 

1 

10. Sołectwo Jaroszyn, 

Sołectwo  Jaroszyn-Kolonia 

1 

11. Sołectwo Ciążeń – ulice: Wiosny Ludów, Marii Konopnickiej, 

Rzeczna, Plac Zamkowy , Polna, Krótka, Plażowa 

1 

12. Sołectwo Ciążeń – ulice: Wrzosowa, Królewska, Spacerowa, 

Zielona, Krzywa, Wąska, Cmentarna, Słupecka 

 

1 

13. Sołectwo Ciążeń – ulice: Wolności, Parkowa, 

i Ciążeńskie Holendry 

1 

14. Sołectwo Dziedzice,  

Sołectwo Dąbrowa 

1 

15. Sołectwo Samarzewo 1 

  

Id: 8A1EA1F8-9F7E-4A63-AC0B-EDBC42FA4615. Podpisany Strona 2




